

Årsredovisning

för

DSA Auto Seat Factory AB

Org.nr. 556861-9745

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pejman Altafi, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för DSA Auto Seat Factory AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har två olika verksamhetsområden:

(1) Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, utbildning, research och datainsamling, marknadsundersökningar, internationella bistånds- och utvecklingsprojekt.

(2) Företaget säljer ersättningssäten online framförallt till konsumenter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på att DSA Auto Seat Factory AB etablerat en ny hemsida samt satsat på intensifierad marknadsföring. Dessa insatser har bidragit till ökad synlighet, ett större kundflöde och fler genomförda affärer.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 368	790	181	125
Resultat efter finansiella poster	-5	6	4	47
Balansomslutning	601	288	144	130
Soliditet (%)	10	23	40	36

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 388	7 990	56 603
Balanseras i ny räkning	0	7 990	-7 990	0
Årets resultat	0	0	0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	6 603	0	56 603

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 603
Årets resultat	0
Summa	6 603

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 603
Summa	6 603

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 367 906	789 777
Övriga rörelseintäkter		13 054	1 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 380 960	791 176
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-640 723	-194 047
Övriga externa kostnader		-745 582	-483 964
Personalkostnader	2	0	-42 711
Övriga rörelsekostnader		0	-64 670
Summa rörelsekostnader		-1 386 304	-785 393
Rörelseresultat		-5 345	5 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		284	224
Summa finansiella poster		284	224
Resultat efter finansiella poster		-5 061	6 007
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 061	0
Summa bokslutsdispositioner		5 061	0
Resultat före skatt		-0	6 007
Skatter			
Övriga skattekostnader		0	1 983
Årets resultat		-0	7 990

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 011	63 818
Övriga fordringar		106 267	70 891
Summa kortfristiga fordringar		171 278	134 709
Kassa och bank			
Kassa och bank		430 136	153 609
Summa kassa och bank		430 136	153 609
Summa omsättningstillgångar		601 415	288 318
SUMMA TILLGÅNGAR		601 415	288 318

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 603	-1 388
Årets resultat		0	7 990
Summa fritt eget kapital		6 603	6 603
Summa eget kapital		56 603	56 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 720	11 781
Summa obeskattade reserver		6 720	11 781
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		424 631	110 847
Övriga skulder		63 461	59 087
Summa kortfristiga skulder		488 092	169 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 415	288 318

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

2025-06-30

Pejman Altafi
Styrelseledamot

Nils Ivan Nilsson
Styrelsesuppleant